
TRIPLODECAIRONMAN

ISSSUED THE 26 OF SEPTEMBER

DAY 1 DAY 2 DAY 3 DAY 4 DAY 5 DAY 6 DAY 7 DAY 8 DAY 9
1 SZONYI FERENC M HUN 12.26.42 12.01.12 12.22.42 12.24.36 12.15.47 12.09.04 11.54.55 12.20.39 11.38.52

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.42.30 12.31.55 13.34.42 14.02.36 12.02.30 11.58.00 11.46.07 12.01.36 11.35.52
19 HARVEY STEVEN M UK 11.59.53 14.25.37 15.26.18 13.51.38 13.19.55 12.25.17 12.24.41 12.12.40 12.10.31
2 SUNDIN GREGER M SWE 12.43.17 14.43.08 15.13.52 14.49.22 15.56.45 14.43.36 13.41.24 12.12.40 12.10.31
8 LOPEZJOSÈ MANUEL M ESP 12.12.52 13.14.40 13.27.12 14.19.54 13.57.38 14.19.24 13.12.18 14.16.49 13.26.37

22 MEIER DANIEL M SUI 13.55.02 15.09.49 14.32.13 15.04.03 13.50.40 14.14.09 12.37.25 12.27.23 13.35.29
9 KURTZ WAYNE M USA 14.52.22 16.41.12 17.36.53 16.22.59 16.27.12 15.07.25 15.53.02 15.27.36 14.56.29

13 AZUAJE JAIME M USA 15.28.43 16.47.41 16.17.51 17.15.07 17.01.28 17.31.45 17.27.08 16.41.05 17.00.25
7 ANGELO M ITA 14.16.25 15.08.39 15.44.16 15.55.46 17.07.47 16.18.14 16.46.50 16.53.03 16.14.23

3 GREISEN KIM M DEN 13.04.35 15.37.34LEFT THE RACE
4 CATALANO VINCENZO M ITA 18.31.40 20.28.15 20.45.17 20.31.35 21.28.47 DNF 22.32.17 DNS DNS
5 LENDARO ROBERTO M ITA 16.24.47 17.50.26LEFT THE RACE
6 BLANTON CHET M USA 16.22.47 19.58.55 DNS 15.14.53 DNS 13.13.51 16.52.07 DNS 14.02.29

10 LEHMAN ROGER M USA 13.46.29 15.10.03 14.53.25 15.42.31 16.07.26 15.49.35 17.42.54LEFT THE RACE
11 PRICE JOHN M USA 19.19.21 DNS DNS DNS DNS 15.41.38 DNS DNS DNS
12 REED TONY M CAN 15.06.43 15.28.45 15.58.26 15.25.57 16.13.14 15.57.57 17.42.58 16.41.00 18.44.15
16 SURAN KAMIL M CZE 11.25.48 11.46.40 12.19.52 14.09.47 DNS DNS DNS DNS DNS
17 SCHULTZ CHUCK M USA 14.16.52 17.04.32 13.35.40 14.24.21 15.31.11 DNS DNS DNS DNS
18 CORTES LLORENC M ESP 16.28.35 17.37.21 20.57.27 DNS DNS DNS DNS DNS 14.55.44
20 HENRIKSENTHEA STORM F DEN 13.45.10 DNS DNS DNS DNS 14.35.55 14.57.09 13.49.33 13.52.35
21 ALESSI GIORGIO M ITA 15.06.43 15.37.33 15.41.10 15.58.49LEFT THE RACE
51 MEIXNER ALEXANDRA F AUT 15.15.27 15.52.41 DNS 15.02.59 16.34.00 14.53.05 14.48.47 16.49.15LEFT THE RACE

Bib Surname Name Gender Naz

SORRENTINO 



TRIPLODECAIRONMAN

ISSSUED THE 26 OF SEPTEMBER

DAY 10 DAY 11 DAY 12 DAY 13 DAY 14 DAY 15 DAY 16 DAY 17 DAY 18 DAY 19 DAY 20 TOT
11.55.54 11.31.51 11.43.23 11.34.09 11.24.08 12.08.16 11.21.18 11.41.20 11.39.18 11.30.43 11.11.44 237.16.33
11.35.21 11.51.03 11.37.06 11.25.58 11.25.21 12.12.12 11.33.03 11.59.54 10.50.48 10.57.12 10.56.21 237.40.07
12.17.27 12.49.43 12.11.38 11.45.09 12.00.14 11.53.25 12.43.08 11.39.15 12.18.43 11.35.49 11.29.09 251.00.10
11.10.05 11.17.51 11.13.06 11.16.06 11.07.52 12.47.55 11.10.19 11.45.37 11.18.34 11.35.45 10.48.42 251.46.27
13.21.48 13.16.21 13.28.58 13.07.47 13.39.27 13.31.16 14.18.33 13.49.52 13.06.38 12.06.17 12.09.46 268.24.07
13.17.49 13.22.09 13.00.36 12.58.53 13.48.38 14.10.27 13.30.12 15.33.03 14.03.39 14.11.04 14.22.52 277.45.35
14.47.42 14.32.10 13.46.28 13.18.28 13.35.05 14.40.30 14.09.29 14.44.26 14.42.19 15.09.48 14.01.01 300.52.36
15.21.20 15.51.11 14.44.59 14.48.39 14.48.14 15.24.11 15.09.45 15.04.20 15.20.27 15.09.49 303.14.08
16.37.58 16.17.51 15.31.37 16.02.35 16.35.51 16.49.57 16.18.39 17.38.41 16.03.28 17.13.14 309.35.14

DNS DNS 16.15.26 17.40.02 17.53.12 19.23.33 19.03.05 20.32.53 18.48.03 19.04.46

DNS 12.49.43 DNS DNS DNS 14.42.22 DNS 13.38.52 DNF 13.47.35 DNS

16.36.16 DNS DNS DNS 15.31.10 DNS DNS DNF 15.43.37 DNS
18.30.44 18.53.05 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS

DNS 12.32.20 12.20.15 11.52.42 12.13.17 14.36.22 13.37.49 13.35.03 12.52.33 13.10.11 12.39.53
DNS 14.00.58 16.12.04 DNS DNS 12.41.25 15.35.05 DNS DNS DNS DNS

16.20.58 DNS DNS DNS DNS DNS 14.26.47 DNF DNS DNS DNS
13.26.17 13.00.18 12.37.29 14.02.46 17.09.06 16.47.13 16.06.15 NEW WR



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 1

16 SURAN KAMIL M CZE 11.25.48

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.42.30

19 HARVEY STEVEN M UK 11.59.53

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 12.12.52

1 SZONYI FERENC M HUN 12.26.42

2 SUNDIN GREGER M SWE 12.43.17

3 GREISEN KIM M DEN 13.04.35

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 13.45.10

10 LEHMAN ROGER M USA 13.46.29

22 MEIER DANIEL M SWI 13.55.02

7 ANGELO M ITA 14.16.25

17 SCHULTZ CHUCK M USA 14.16.52

9 KURTZ WAYNE M USA 14.52.22

12 REED TONY M CAN 15.06.43

21 ALESSI GIORGIO M ITA 15.06.43

51 MEIXNER ALEXANDRA F AUT 15.15.27

13 AZUAJE JAIME M USA 15.28.43

6 BLANTON CHET M USA 16.22.47

5 LENDARO ROBERTO M ITA 16.24.47

18 CORTES LLORENC M ESP 16.28.35

4 CATALANO VINCENZO M ITA 18.31.40

11 PRICE JOHN M USA 19.19.21

SORRENTINO 



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 2

16 SURAN KAMIL M CZE 11.46.40

1 SZONYI FERENC M HUN 12.01.12

14 ROKOB JOZSEF M HUN 12.31.55

8 LOPEZ JOSÈ MANUEL M ESP 13.14.40

19 HARVEY STEVEN M UK 14.25.37

2 SUNDIN GREGER M SWE 14.43.08

7 ANGELO M ITA 15.08.39

22 MEIER DANIEL M SWI 15.09.49

10 LEHMAN ROGER M USA 15.10.03

12 REED TONY M CAN 15.28.45

21 ALESSI GIORGIO M ITA 15.37.33

3 GREISEN KIM M DEN 15.37.34

51 MEIXNER ALEXANDRA F AUT 15.52.41

9 KURTZ WAYNE M USA 16.41.12

13 AZUAJE JAIME M USA 16.47.41

17 SCHULTZ CHUCK M USA 17.04.32

18 CORTES LLORENC M ESP 17.37.21

5 LENDARO ROBERTO M ITA 17.50.26

6 BLANTON CHET M USA 19.58.55

4 CATALANO VINCENZO M ITA 20.28.15

SORRENTINO 



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 3

16 SURAN KAMIL M CZE 12.19.52

1 SZONYI FERENC M HUN 12.22.42

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.27.12

14 ROKOB JOZSEF M HUN 13.34.42

17 SCHULTZ CHUCK M USA 13.35.40

22 MEIER DANIEL M SWI 14.32.13

10 LEHMAN ROGER M USA 14.53.25

2 SUNDIN GREGER M SWE 15.13.52

19 HARVEY STEVEN M UK 15.26.18

21 ALESSI GIORGIO M ITA 15.41.10

7 ANGELO M ITA 15.44.16

12 REED TONY M CAN 15.58.26

13 AZUAJE JAIME M USA 16.17.51

9 KURTZ WAYNE M USA 17.36.53

4 CATALANO VINCENZO M ITA 20.45.17

18 CORTES LLORENC M ESP 20.57.27

SORRENTINO 



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 4

1 SZONYI FERENC M HUN 12.24.36

19 HARVEY STEVEN M UK 13.51.38

14 ROKOB JOZSEF M HUN 14.02.36

16 SURAN KAMIL M CZE 14.09.47

8 LOPEZ JOSÈ MANUEL M ESP 14.19.54

17 SCHULTZ CHUCK M USA 14.24.21

2 SUNDIN GREGER M SWE 14.49.22

51 MEIXNER ALEXANDRA F AUT 15.02.59

22 MEIER DANIEL M SWI 15.04.03

6 BLANTON CHET M USA 15.14.53

12 REED TONY M CAN 15.25.57

10 LEHMAN ROGER M USA 15.42.31

7 ANGELO M ITA 15.55.46

21 ALESSI GIORGIO M ITA 15.58.49

9 KURTZ WAYNE M USA 16.22.59

13 AZUAJE JAIME M USA 17.15.07

4 CATALANO VINCENZO M ITA 20.31.35

SORRENTINO 



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 5

14 ROKOB JOZSEF M HUN 12.02.30

1 SZONYI FERENC M HUN 12.15.47

19 HARVEY STEVEN M UK 13.19.55

22 MEIER DANIEL M SWI 13.50.40

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.57.38

17 SCHULTZ CHUCK M USA 15.31.11

2 SUNDIN GREGER M SWE 15.56.45

10 LEHMAN ROGER M USA 16.07.26

12 REED TONY M CAN 16.13.14

9 KURTZ WAYNE M USA 16.27.12

51 MEIXNER ALEXANDRA F AUT 16.34.00

13 AZUAJE JAIME M USA 17.01.28

7 ANGELO M ITA 17.07.47

4 CATALANO VINCENZO M ITA 21.28.47

SORRENTINO 



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 6

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.58.00

1 SZONYI FERENC M HUN 12.09.04

19 HARVEY STEVEN M UK 12.25.17

6 BLANTON CHET M USA 13.13.51

22 MEIER DANIEL M SWI 14.14.09

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 14.19.24

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 14.35.55

2 SUNDIN GREGER M SWE 14.43.36

51 MEIXNER ALEXANDRA F AUT 14.53.05

9 KURTZ WAYNE M USA 15.07.25

11 PRICE JOHN M USA 15.41.38

10 LEHMAN ROGER M USA 15.49.35

12 REED TONY M CAN 15.57.57

7 ANGELO M ITA 16.18.14

13 AZUAJE JAIME M USA 17.31.45

SORRENTINO 



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 7

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.46.07

1 SZONYI FERENC M HUN 11.54.55

19 HARVEY STEVEN M UK 12.24.41

22 MEIER DANIEL M SWI 12.37.25

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.12.18

2 SUNDIN GREGER M SWE 13.41.24

51 MEIXNER ALEXANDRA F AUT 14.48.47

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 14.57.09

9 KURTZ WAYNE M USA 15.53.02

7 ANGELO M ITA 16.46.50

6 BLANTON CHET M USA 16.52.07

13 AZUAJE JAIME M USA 17.27.08

10 LEHMAN ROGER M USA 17.42.54

12 REED TONY M CAN 17.42.58

4 CATALANO VINCENZO M ITA 22.32.17

SORRENTINO 



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 8

14 ROKOB JOZSEF M HUN 12.01.36

19 HARVEY STEVEN M UK 12.12.40

2 SUNDIN GREGER M SWE 12.12.40

1 SZONYI FERENC M HUN 12.20.39

22 MEIER DANIEL M SWI 12.27.23

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 13.49.33

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 14.16.49

9 KURTZ WAYNE M USA 15.27.36

12 REED TONY M CAN 16.41.00

13 AZUAJE JAIME M USA 16.41.05

51 MEIXNER ALEXANDRA F AUT 16.49.15

7 ANGELO M ITA 16.53.03SORRENTINO 



Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 9

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.35.52

1 SZONYI FERENC M HUN 11.38.52

19 HARVEY STEVEN M UK 12.10.31

2 SUNDIN GREGER M SWE 12.10.31

8 LOPEZ JOSÈ MANUEL M ESP 13.26.37

22 MEIER DANIEL M SWI 13.35.29

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 13.52.35

6 BLANTON CHET M USA 14.02.29

18 CORTES LLORENC M ESP 14.55.44

9 KURTZ WAYNE M USA 14.56.29

7 ANGELO M ITA 16.14.23

12 REED TONY M CAN 18.44.15

13 AZUAJE JAIME M USA 17.00.25

Pett

SORRENTINO 



Pettorale Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 10

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.10.05

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.35.21

1 SZONYI FERENC M HUN 11.55.54

19 HARVEY STEVEN M UK 12.17.27

22 MEIER DANIEL M SWI 13.17.49

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.21.48

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 13.26.17

9 KURTZ WAYNE M USA 14.47.42

13 AZUAJE JAIME M USA 15.21.20

18 CORTES LLORENC M ESP 16.20.58

11 PRICE JOHN M USA 16.36.16

7 ANGELO M ITA 16.37.58

12 REED TONY M CAN 18.30.44

4 CATALANO VINCENZO M ITA DNF

SORRENTINO 



Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 11

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.17.51

1 SZONYI FERENC M HUN 11.31.51

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.51.03

16 SURAN KAMIL M CZE 12.32.20

19 HARVEY STEVEN M UK 12.49.43

6 BLANTON CHET M USA 12.49.43

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 13.00.18

8 LOPEZ JOSÈ MANUEL M ESP 13.16.21

22 MEIER DANIEL M SWI 13.22.09

17 SCHULTZ CHUCK M USA 14.00.58

9 KURTZ WAYNE M USA 14.32.10

13 AZUAJE JAIME M USA 15.51.11

7 ANGELO M ITA 16.17.51

12 REED TONY M CAN 18.53.05

Pett

SORRENTINO 



Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 12

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.13.06

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.37.06

1 SZONYI FERENC M HUN 11.43.23

19 HARVEY STEVEN M UK 12.11.38

16 SURAN KAMIL M CZE 12.20.15

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 12.37.29

22 MEIER DANIEL M SWI 13.00.36

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.28.58

9 KURTZ WAYNE M USA 13.46.28

13 AZUAJE JAIME M USA 14.44.59

7 ANGELO M ITA 15.31.37

17 SCHULTZ CHUCK M USA 16.12.04

4 CATALANO VINCENZO M ITA 16.15.26

Pett

SORRENTINO 



Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 13

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.16.06

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.25.58

1 SZONYI FERENC M HUN 11.34.09

19 HARVEY STEVEN M UK 11.45.09

16 SURAN KAMIL M CZE 11.52.42

22 MEIER DANIEL M SWI 12.58.53

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.07.47

9 KURTZ WAYNE M USA 13.18.28

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 14.02.46

13 AZUAJE JAIME M USA 14.48.39

7 ANGELO M ITA 16.02.35

4 CATALANO VINCENZO M ITA 17.40.02

Pett

SORRENTINO 



Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 14

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.07.52

1 SZONYI FERENC M HUN 11.24.08

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.25.21

19 HARVEY STEVEN M UK 12.00.14

16 SURAN KAMIL M CZE 12.13.17

9 KURTZ WAYNE M USA 13.35.05

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.39.27

22 MEIER DANIEL M SWI 13.48.38

13 AZUAJE JAIME M USA 14.48.14

11 PRICE JOHN M USA 15.31.10

7 ANGELO M ITA 16.35.51

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 17.09.06

4 CATALANO VINCENZO M ITA 17.53.12

Pett

SORRENTINO 



Cognome Nome Sesso Squadra GIORNO 15

19 HARVEY STEVEN M UK 11.53.25

1 SZONYI FERENC M HUN 12.08.16

14 ROKOB JOZSEF M HUN 12.12.12

17 SCHULTZ CHUCK M USA 12.41.25

2 SUNDIN GREGER M SWE 12.47.55

8 LOPEZ JOSÈ MANUEL M ESP 13.31.16

22 MEIER DANIEL M SUI 14.10.27

16 SURAN KAMIL M CZE 14.36.22

9 KURTZ WAYNE M USA 14.40.30

6 BLANTON CHET M USA 14.42.22

13 AZUAJE JAIME M USA 15.24.11

20 HENRIKSEN THEA STORM F DEN 16.47.13

7 ANGELO M ITA 16.49.57

4 CATALANO VINCENZO M ITA 19.23.33

Pett

SORRENTINO 



Cognome Nome Sesso DAY 16

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.10.19

1 SZONYI FERENC M HUN 11.21.18

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.33.03

19 HARVEY STEVEN M UK 12.43.08

22 MEIER DANIEL M SUI 13.30.12

16 SURAN KAMIL M CZE 13.37.49

9 KURTZ WAYNE M USA 14.09.29

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 14.18.33

18 CORTES LLORENC M ESP 14.26.47

13 AZUAJE JAIME M USA 15.09.45

17 SCHULTZ CHUCK M USA 15.35.05

20 HENRIKSENTHEA STORMF DEN 16.06.15

7 ANGELO M ITA 16.18.39

4 CATALANO VINCENZO M ITA 19.03.05

Pett Naz

SORRENTINO 



DAY 17
19 HARVEY STEVEN M UK 11.39.15

1 SZONYI FERENC M HUN 11.41.20

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.45.37

14 ROKOB JOZSEF M HUN 11.59.54

16 SURAN KAMIL M CZE 13.35.03

6 BLANTON CHET M USA 13.38.52

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.49.52

9 KURTZ WAYNE M USA 14.44.26

13 AZUAJE JAIME M USA 15.04.20

22 MEIER DANIEL M SUI 15.33.03

7 ANGELO M ITA 17.38.41

4 CATALANO VINCENZO M ITA 20.32.53

Bib Surname Name Gender Naz

SORRENTINO 



DAY 18
14 ROKOB JOZSEF M HUN 10.50.48

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.18.34

1 SZONYI FERENC M HUN 11.39.18

19 HARVEY STEVEN M UK 12.18.43

8 LOPEZ JOSÈ MANUELM ESP 13.06.38

16 SURAN KAMIL M CZE 12.52.33

22 MEIER DANIEL M SUI 14.03.39

9 KURTZ WAYNE M USA 14.42.19

13 AZUAJE JAIME M USA 15.20.27

7 ANGELO M ITA 16.03.28

4 CATALANO VINCENZO M ITA 18.48.03

Bib Surname Name Gender Naz

SORRENTINO 



DAY 19
14 ROKOB JOZSEF M HUN 10.57.12

1 SZONYI FERENC M HUN 11.30.43

2 SUNDIN GREGER M SWE 11.35.45

19 HARVEY STEVEN M UK 11.35.49

8 LOPEZJOSÈ MANUEL M ESP 12.06.17

16 SURAN KAMIL M CZE 13.10.11

6 BLANTON CHET M USA 13.47.35

22 MEIER DANIEL M SUI 14.11.04

9 KURTZ WAYNE M USA 15.09.48

13 AZUAJE JAIME M USA 15.09.49

11 PRICE JOHN M USA 15.43.37

7 ANGELO M ITA 17.13.14

4 CATALANO VINCENZO M ITA 19.04.46

Bib Surname Name Gender Naz

SORRENTINO 
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